Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE LIMOEIRO
De flRTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.... 	 728/2019

• RIGEM
INEXIGIBILIDADE N° 2019.0207-0021N

CONTRATANTE: 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(4) 	COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

OBJETO 	 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ENEBi.iA ELETRICA
PARA AS UNIDADES CONSUMIDORAS CONFORME DOCUMENTO DE ESPECIFICAÇÃC )E UNIDADE
ANEXA,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL REGIONAL, ATRAVÉS Di 3ECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE - SECSA

VALOR TOTAL  1 	R$ 213.600,00 (duzentos e treze mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE ITRABALHO 	Exercício 2019 Atividade 0901.103021011.2.038 Gerenciameito da Média e
Alta Complexida d Ambulatorial e Hospitalar, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de tero. pessoa
jurídica, Subelemer$to 3.3.90.39.43, no valor de R$ 213.600,00

VIGÊNCIA 	27 de Setembro de 2019 a 27 de Setembro de 2020

ATA DA ASSINATURA 	27 de Setembro de 2019

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121, CENTRO LIMOEIRO DO NORTE